[image: image1.wmf]

                      «НЕМДİН» СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА СÖВЕТ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «УСТЬ-НЕМ»

168071, Республика Коми, Усть-Куломский район, с.Усть-Нем, ул.Тимушева, дом 73
КЫВКÖРТÖД
Р Е Ш Е Н И Е

20 ноября 2006 года                                                                               № I-15/40

Об утверждении структуры администрации МО
сельского поселения «Усть-Нем»
                                  В соответствии с пунктом 3 статьи 27 Устава  муниципального образования  сельского поселения «Усть-Нем», Совет сельского поселения «Усть-Нем» решил:
      1.Утвердить с 01.01.2007 года структуру администрации муниципального образования сельского поселения «Усть-Нем» согласно приложению.
     2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава сельского поселения «Усть-Нем»:

И.Л.Игнатов
                                                                       Приложение к решению Совета
                                                                       сельского поселения «Усть-Нем»
                                                                 от 20 ноября 2006г. № I-15/40
                                          Структура администрации
                         сельского поселения «Усть-Нем»
1.Глава сельского поселения «Усть-Нем»

             2.Специалист 1 категории по основной деятельности
3.Специалист 1 категории по имущественным  и земельным отношениям
             4.Главный бухгалтер
             5.Заместитель главного бухгалтера
             6.Бухгалтер 2 категории
             7.Бухгалтер
             8.Кассир (0.5 ставки)
             9.Водитель
             10.Уборщица-истопник (1.5 ставки)